
A. FRANK – D. SIBILIA 
RITORNO ore 12:40 

Martedì – Mercoledì – Venerdì 
 

 

ORARIO FERMATA ALUNNI 

12:40 PARCO - ANNA FRANK   

12:45 VIA SIVO – VIA PAOLONI 92565 
92736 
93138 

12:48 VIA CADUTI LIBERTA’ – BARAONDA 
(EX BESTRO) 

92592 
92697 

12:50 VIA CADUTI LIBERTA’ – VIA EUROPA 92960 

12:55 P.LE COSIO – D. SIBILIA 93386 

13:00 VIA VARALLO-VIA FIRENZE 92665 

13:01 VIA VARALLO 79 92953 

13:05 VIA REPUBBLICA/VIA CABINA 92668 

13:07 VIA I MAGGIO – VIA TORRAZZA 92709 
92724 

13:10 Via SEMPIONE – PENNY MARKET 93071 
93249 

13:12 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 92721 
92739 
92922 
93127 

13:14 VIA SEMPIONE – FAZZINI 92522 
92728 

13:17 VIA PIETRO NENNI – ROSSO DI SERA 92515 

13:20 VIA GLISENTE 36 93400 

13:22 VIA BEATI - VIA POZZOLA 92678 

13:23 VIA BEATI 30 93447 


